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Szanowni Państwo,

z przykrością konstatuję. że Państwa pismo nie jest odpowiedzią na mój wniosek
o udostępnienie kopii zgłoszenia zbioru danych przestrzennych infrastruktury informacji
przestrzennej z tematu 3.4 "Zagospodarowanie przestrzenne” do Ewidencji zbiorówi usług
danych przestrzennych, zgodnie z $4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji z dnia 20 października 2010 r. w sprawie ewidencji zbiorówi usług danych
przestrzennych objętych infrastrukturą informacji przestrzennej.

Ponownie proszę o niezwłoczne przekazanie kopii tego zgłoszenia. W przeciwnym
przypadku będzie to sytuacja sprzecznego z ustawą nieuprawnionego i bez wydania stosownej
decyzji braku udostępnienia informacji publicznej na złożony wniosek, z wszelkimi tego
skutkami. Równocześnie składam dodatkowy wniosek 0 udostępnienie informacji
publicznej poprzez przekazanie kopii upoważnienia (pełnomocnictwa), na które wskazali
Państwo w swojej korespondencji oraz 0 wskazanie, czy udzielenie tego
pełnomocnictwa wynikało z treści zawartej wcześniej umowy, jeżeli tak to wnoszę
o przekazanie kopii tej umowy.

W przypadku pytań co do niejasności dotyczących publikacji danych przestrzennych, proszę
o kontakt:

Odpowiedź, proszę przekazać zwrotnie poprzez platformę epuap na nr skrytki:

Z wyrazami szacunku
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URZĄD GMINY W DUBENINKACH (19-504 DUBENINKI,

Numertel.: - WOJ. WARMIŃSKO-MAZURSKIE)

E-mail: 1

WNIOSEK

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej w sprawie aktualnego i prawidłowego zgłoszenia

Szanowni Państwo,
Zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej, wnoszę o udostępnienie kopii aktualnegoi
poprawnego zgłoszenia zbioru danych przestrzennych infrastruktury informacji przestrzennej z tematu 3.4

"Zagospodarowanie przestrzenne” do Ewidencji zbiorów i usług danych przestrzennych (zgodnie z $4 ust. 2

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 października 2010 r. w sprawie ewidencji zbiorów i

usług danych przestrzennych objętych infrastrukturą informacji przestrzennej), zawierającego adresy poprawnie

działających usług danych przestrzennych.
W przypadku zrealizowania ww. wniosku, proszę traktować wcześniejszy mój wniosek (wnioski) w tej sprawie, jako

wycofane.

Uzasadnienie
Nawiązując do wcześniejszej korespondencji, zwracam uwagęna fakt, że nie posiadają Państwo zgłoszenia zbioru danych

przestrzennych infrastruktury informacji przestrzennej z tematu 3.4 "Zagospodarowanie przestrzenne” do Ewidencji zbiorów
i usług danych przestrzennych;
Opisana wyżej sytuacja wskazuje na niedopełnienie obowiązków wynikających z przepisów, w tym o naruszeniu dyscypliny
finansów publicznych.
W razie pytań proszę kontakt telefoniczny na numer: m
Odpowiedź, proszę przekazać zwrotnie poprzez platformę epuap na nr skrytki: .

Z poważaniem
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OP.1431.28.2022 Dubeninki, 25.05.2022 r.

OP.1431.30.2022

Andrzej Szymankiewicz

W zakresie zgłoszenia udzielono już Panu odpowiedzi zgodnie ze stanem faktycznym.

Zgłoszenie do ewidencji zbiorów i usług danych przestrzennych zostało wykonane w dniach

11.11.2012 r. i28.11.2013 r. roku przez spółkę Geo-System Sp. z o.o. na podstawie
udzielonego spółce upoważnienia. Ze strony tutejszego urzędu nie było generowane
zgłoszenie i urząd nie jest w posiadaniu takowego. Wszystkie czynności, w tym utworzenie

iprzekazanie zgłoszenia do EZIUDP wykonała w naszym imieniu spółka na podstawie

udzielonego upoważnienia.

Jednocześnie w odpowiedzi na wniosek przekazuję kopię przekazanego spółce upoważnienia.

Z up.WÓJTA

KRETARZ GMINY



Dubeninki, dn. ../2:/4.22/3
GMINA DUBENINKI

Województwo
Warmińsko-Mazurskie

Upoważnienie MPZP

Niniejszym upoważniam firmę o. z siedzibą w Warszawie
ul... do zgłoszenia danych iusług związanych z zagospodarowaniem
przestrzennym w gminie Dubeninki do ewidencji zbiorów oraz usług danych przestrzennych.
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